[image: image1.png]o,
il

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  15.09.2023                                                                                                     № 822

	г. Уржум, Кировская область

О внесении изменений в постановление  администрации Уржумского муниципального района от 09.03.2023 №160
1. Внести изменения в план проверок сектора сельского хозяйства администрации Уржумского муниципального района на 2023 год (далее План), утвержденный постановлением администрации Уржумского муниципального района от 09.03.2023 №160 «Об утверждении плана  проверок сектора сельского хозяйства администрации Уржумского муниципального района на 2023 год», дополнив План  пунктом 14  согласно приложению.
        2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского района Кировской области и  размещению на официальном сайте администрации Уржумского муниципального района.
Глава администрации

Уржумского муниципального района    В.В.Байбородов
                                                           Приложение

                                      УТВЕРЖДЕНО

                                      постановлением  администрации

                                     Уржумского муниципального района

                                      от 15.09.2023  № 822
	№ п/п
	Получатель средств государственной поддержки
	Вид государственной поддержки
	Исполнитель
	Срок проведения проверки

	14
	ООО «Андреевское»

ООО Пригородное»

ООО «Дружба»

ООО «Рассвет»

ООО имени Кирова

ООО «Агрофирма Строитель»

СПК (колхоз) имени Коминтерна

ООО «Вятское»
	Субсидия  на поддержание доходности сельскохозяйственных товаропроизводителей в отрасли молочного животноводства
	Заведующий сектором сельского хозяйства администрации Уржумского муниципального района Ширяева О.В.
	Сентябрь